СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДВАДЦАТЬ ВТОРАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №18
от 27.01.2017 г.

О внесении изменений в Решение Собрания
депутатов Миасского городского округа
от 29.07.2011 г. №14 «Об утверждении
Положения «О назначении и выплате пенсии за
выслугу лет лицам, замещавшим должности
муниципальной службы Миасского городского
округа»

Рассмотрев предложение Главы Миасского городского округа Г.А. Васькова
о внесении изменений в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от
29.07.2011 г. №14 «Об утверждении Положения «О назначении и выплате пенсии за выслугу
лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Миасского городского округа»,
учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка и
местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 15.12.2001 г.
№ 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», Законом
Челябинской области от 30.12.2007 г. № 144-30 «О регулировании муниципальной службы в
Челябинской области», Постановлением Губернатора Челябинской области от 24.03.2010 г.
№ 100 «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших государственные должности
Челябинской области, должности государственной гражданской службы Челябинской
области и должность высшего должностного лица Челябинской области, и признании
утратившими силу постановлений Губернатора Челябинской области», руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского
округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Миасского городского округа от
29.07.2011 г. № 14 «Об утверждении Положения «О назначении и выплате пенсии за выслугу
лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Миасского городского округа»
(далее -  Решение), а именно в приложении к Решению:

1) в абзаце втором пункта 10 главы 2 слова «в соответствии с частью 1 статьи 8 и
статьями 9, 30-33 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 400-ФЗ «О страховых
пенсиях» заменить на слова «в соответствии с частью 1.1 статьи 8 и статьями 9, 30-33
Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 400-ФЗ «О страховых пенсиях».

2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2017 года.
4. Контроль исполнения,|1аЙояш;его: решения возложить на постоянную комиссию по

вопросам законности, правопорядка и■ местногохамоуправ— ■л -

Председатель Собрания Х ' ) Е.А. Степовик

Глава Миасского городског^о^та"’™'51̂ ' ^ ^ ' 1' / f f i Г.А. Васьков
' \ о